Ri

CMV.
Proc. ne 2ãO

Fis. QD

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº Jetcf 12020

Senhora Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONJ),

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhada ao ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as

providências que se fizerem necessárias para que seja feita a poda de árvores
existentes na Rua Valmir Antônio Capelani, no bairro Jardim Maria Rosa.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido demunícipes
moradores da Rua Valmir Antônio Capelani, no bairro Jardim Maria Rosa, que

relatam que ao longo da rua até próximo a Escola Estadual Adoniran Barbosa,

existem diversas árvores que precisam de poda, pois estão tomando conta da

rua, destruindo o calçamento e correndo o risco de causar acidente se por
ventura algum galho cair por causa de alguma ventania.

Valinhos, 23 de outubro de 2020.
KIK ELONI

Vérgador

3239) |2020
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br